
 

 

UCHWAŁA Nr LIX/447/23 

RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z ogólnodostępnego miejsca sportowo-rekreacyjnego 

w Radzyniu Chełmińskim (mini rampy) stanowiącego własność Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm.),  Rada Miejska Radzynia Chełmińskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala Regulamin korzystania z ogólnodostępnego miejsca sportowo-rekreacyjnego w Radzyniu 

Chełmińskim (mini rampy) stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 

go w widocznym miejscu na terenie obiektu. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr LVIII/438/23 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 15 września 

2023 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z ogólnodostępnego miejsca sportowo-

rekreacyjnego w Radzyniu Chełmińskim (mini rampy) stanowiącego własność Miasta i Gminy Radzyń 

Chełmiński (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. z 19 września 2023r. poz. 5765). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Jan Michaliszyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 6528



Załącznik do uchwały Nr LIX/447/23 

Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego 

z dnia 23 października 2023 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA  
z ogólnodostępnego miejsca sportowo-rekreacyjnego w Radzyniu Chełmińskim  

(Mini Rampy) 
 

1. Administratorem Mini Rampy jest Gmina Miasto i Gmina Radzyń Chełmiński. 
2. Mini Rampa jest urządzeniem ogólnodostępnym.  
3. Z Mini Rampy można korzystać w godzinach od 8.00-20.00 (czas letni) oraz 8.00-17.00 (czas zimowy) 
4. Wstęp na Mini Rampę jest bezpłatny. 
5. Z Mini Rampy mogą korzystać: 

  samodzielnie – osoby mające ukończone 18 lat; 

  młodzież od lat 13 do 18 – za zgodą rodzica lub pełnoletniego opiekuna; 

  dzieci do lat 13 tylko i wyłącznie w obecności rodzica lub pełnoletniego opiekuna. 

6. Wszyscy przebywający na Mini Rampie przed rozpoczęciem jazdy mają obowiązek zaznajomić się 

z niniejszym Regulaminem. 
7. W przypadku zamknięcia Mini Rampy przez Administratora nikt nie ma prawa przebywać na urządzeniu. 
8. Rampa przeznaczona jest wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, deskorolkach, hulajnogach i rowerach 

typu BMX. 
9. Każda osoba korzystająca z Min Rampy ma obowiązek używania kasku ochronnego oraz kompletu 

ochraniaczy przez cały czas jazdy. 
10. Na Rampie mogą przebywać maksymalnie 3 osoby, ale jeździć jednoczenie może tylko 1 osoba. 
11. Na górnych pomostach Rampy mogą przebywać jedynie te osoby, które potrafią na nie samodzielnie 

wjechać. 
12. Chodzenie po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdów jest zabronione. 
13. Korzystanie z Mini Rampy mokrej, zaśnieżonej jest zabronione. 
14. Jazda i przebywanie na Mini Rampie osób, znajdujących się pod wpływem alkoholu lub środków 

odurzających jest zabroniona. 
15. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania Mini Rampy tylko zgodnie z jej 

przeznaczeniem oraz do niezwłocznego powiadamiania Administratora o zauważonych ewentualnych 

uszkodzeniach urządzenia, w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników. 
16. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu Miasta i Gminy 

w Radzyniu Chełmińskim , ul. Plac Towarzystwa Jaszczurczego 9, 87-220 Radzyń Chełmiński, tel. 56 688 60 01 
Telefon alarmowy: 112 

UWAGA !!! Jazda na rolkach, deskorolce, rowerach BMX to sporty niebezpieczne. Nawet przestrzeganie 

powyższych zasad nie gwarantuje uniknięcia urazów. 

PAMIĘTAJ !!! Nic nie chroni przed upadkiem, nie przeceniaj swoich możliwości, nie wykonuj akrobacji 

bez przygotowania! 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6528


		2023-10-27T08:10:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




